
 

 

POSTANOWIENIE NR 377/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wodzierady 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzierady.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

377/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Wodzieradach, Wodzierady 24, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Paulina Monika Bartczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Ludowinka 

2. Michalina Marianna Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Świat 

3. Justyna Malwina Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rembów 

4. Sylwia Marianna Kujawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Alfonsów 

5. Monika Izabela Łabiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Leśnica 

6. Kamila Owczarek, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Chorzeszów 

7. Joanna Maria Skolasa, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Chorzeszów 

8. Aneta Renata Stępień, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY (uzupełnienie składu), zam. Zduńska Wola 

9. Arkadiusz Zbigniew Urbański, zgłoszony przez KWW - MIESZKAŃCY 

GMINY WODZIERADY, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Kwiatkowicach, Kwiatkowice ul. Szkolna 17A, 

98-105 Wodzierady: 

 

1. Anna Grażyna Bartczak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Kwiatkowice 

2. Ewa Katarzyna Cymerman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwiatkowice 

3. Dominika Marta Gajda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Wrząsawa 

4. Małgorzata Wiesława Gajzler, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY 

GMINY WODZIERADY (uzupełnienie składu), zam. Jesionna 

5. Daria Paula Kaczmarek, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Kwiatkowice 

6. Marcin Łabiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzierady 

7. Damian Michał Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Malanów 

8. Paulina Sadłowska, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY, zam. Chorzeszów 

9. Agnieszka Paulina Trzask, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY (uzupełnienie składu), zam. Kiki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Dobruchowie, Dobruchów 36a, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Zuzanna Weronika Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Magdalenów 

2. Katarzyna Beata Andrzejczak, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY 

GMINY WODZIERADY, zam. Chorzeszów 

3. Edyta Marta Bonikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobruchów 

4. Dominik Kazimierz Hanc, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Leśnica 

5. Iwona Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

6. Karolina Łukomiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Wodzierady 

7. Weronika Wardęga, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Leśnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Leśnicy, Leśnica 46, 98-105 Wodzierady: 

 

1. Joanna Anasik, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Chorzeszów 

2. Magdalena Joanna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśnica 

3. Krystyna Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magnusy 

4. Beata Mariola Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stryje Paskowe 

5. Marta Dorota Matusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Magnusy 

6. Emilia Anna Płonek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Leśnica 

7. Dagmara Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY 

GMINY WODZIERADY, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalesiu z siedzibą w 

Marianowie, Marianów 12a, 98-105 Wodzierady: 

 

1. Anna Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Ludowinka 

2. Ewelina Lucyna Jóźwiak-Izydorczyk, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rembów 

3. Martyna Elżbieta Kowalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hipolitów 

4. Ilona Katarzyna Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzierady 

5. Jarosław Jan Nurkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mauryców 

6. Dominik Marcin Sikała, zgłoszony przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY, zam. Jesionna 

7. Paula Marta Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

 


		2024-03-15T13:50:20+0000




